*R*u. Erumpant montes iucunditatem, & colles iustitiam. Quia lux mundi Dominus cum potentia venit.

*R*u. De Sion exhibet lex, & verbum Domini de Jerusalem. Quia lux.

*Lectio iii.*

*R*eplata est terra argento & auro: & non est nisi thesaurorum eius: & repleta est terra cuius equis: & innumerabiles quadrigae eius. Et repleta est terra eius idolis: opus magnum suarum adorauerunt, quod fecerunt digiti eorum. Et incurauit se homo, & humiliatus est vir: ne ergo dimittas eis.

*R*u. Ecce ab Austro venio ego Dominus Deus vester. Visitare vos in pace. *R*u. Aspiciam vos, & crescere faciam: multiplicabimini, & firmabo pactum meum vobiscum. Visitare. *Gloria Patri. Visitare.*

*Ad Benedictus, Antiphona.*

Antequam convenirent, \* inuenta est Maria habens in utero de Spiritu sancto, alleluia.

*Ad Magnificat, Antiphona.*

Querite Dominum, \* dum inueniri potest: inuocate eum, dum prop̄ est, alleluia.

*FERIA QVARTA.*

De Isaia Prophetā.

*Lectio i.* Cap. 3, a, 1.

*E*cce enim dominator Dominus exercituum auferet a Ierusalem, & a Iuda validum & fortē, omne robur panis, & omne robur aquæ: fortē, & virum bellatorem, iudicem, & Prophetam, & ariolum, & senem; Principem super quinquaginta, & honorabilem vultu, & consiliarium, & sapientem de architectis, & prudērem eloqui mystici. Et dabo pueros principes eorum: & effeminiti dominabuntur eis.

*R*u. Rex noster adueniet Christus, \* Quem Ioannes praedicauit Agnum esse venturum.

*R*u. Super ipsum continebunt reges os suum, ipsum Gentes deprecabuntur. Quem.

*Lectio ii.*

*E*t irruerit populus, vir ad virum, & unusquisque ad proximum suum: tumultuabitur puer contra senem, & ignobilis contra nobilem. Apprehendet enim vir fratrem suum domesticum patris sui: Vestimentum tibi est, princeps esto noster, ruina autem hæc sub manu tua. Respondebit in die illa, dicens: Non sum medicus, & in domo mea non est panis, neque vestimentum: nolite constituere me principem populi.

*R*u. Ante multum tempus prophetauit Ezechiel: Vidi portam clausam, ecce Deus ante fæcula, ex ea procedebat pro salute mundi. Et erat iterum clausa, demonstrans

Virgi-

Nepos, qui  
de ringo. *V*  
Dominus Ioh  
Exeat.

*R*ecens  
& admissio  
minus spaci  
statis in Ag  
respondens p  
Si Sodippe  
denuo ve am  
relata sunt es  
quam bene,  
mentorum fu  
implo in mul  
rumus eiusf

*R*u. Ecce dies  
eius, scilicet ab  
& regnū Re  
facer iudicium  
Eccl. est nom  
am: Domi  
v. diebūrū  
Scrlabidic  
G. Iona Pezi. D

*A*d Beati  
De Sion \* cui  
min de Ierusal